
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 230 REGINALDO JOSE DA SILVA M4049 - 00:04:51 12,39 02:15:37

2 212 MARCIO  COSTA M2029 - 00:04:52 12,35 02:16:03

3 217 NATÃ VALERIANO M2029 - 00:05:09 11,67 02:23:59

4 207 JOÃO BATISTA BARBOSA DA SILVEIRA M2029 - 00:05:19 11,29 02:28:45

5 142 JOSÉ ROBERTO RUFINO M5059 - 00:05:30 10,91 02:33:56

6 200 ESTANISLAU BATISTA DOS SANTOS 
JUNIOR

M3039 1 00:05:43 10,50 02:40:01

7 205 JEFFERSON MAGRI DE ARAUJO M3039 2 00:05:47 10,36 02:42:08

8 195 EDIVALDO PEREIRA MACHADO 
MACIEL

M4049 1 00:05:56 10,12 02:46:01

9 221 RAFAEL SILVA M3039 3 00:06:02 9,95 02:48:46

10 191 DERCIVAL NEVES RESENDE M3039 4 00:06:08 9,79 02:51:37

11 215 MATHEUS PHELIPPE ANDRADE DOS 
SANTOS

M2029 1 00:06:13 9,65 02:54:08

12 208 JOÃO LONGATI M3039 5 00:06:18 9,53 02:56:20

13 167 RODRIGO LUIZ FERREIRA M4049 2 00:06:20 9,48 02:57:16

14 214 MARLISSON JOSÉ DE OLIVEIRA M3039 6 00:06:21 9,46 02:57:37

15 234 RICARDO SALVIANO DOS SANTOS M3039 7 00:06:27 9,29 03:00:47

16 194 EDIVALDO GONZAGA DE RESENDE M6099 1 00:06:33 9,16 03:03:28

17 187 CLEISON SIMÕES M4049 3 00:06:40 8,99 03:06:49

18 182 ADÃO SOUZA SILVA M5059 1 00:06:41 8,98 03:07:06

19 184 ALESSANDRO CRISTINO DA SILVA 
SANTOS

M4049 4 00:06:49 8,81 03:10:41

20 183 AFRANIO DE OLIVEIRA RAMOS M5059 2 00:06:55 8,67 03:13:42

21 223 RHELMAN ROSSANO URZÊDO 
QUEIROZ

M6099 2 00:06:59 8,59 03:15:29

22 219 RAFAEL DA SILVA DE OLIVEIRA M3039 8 00:07:02 8,53 03:16:55

23 193 DOUGLAS PEREIRA M3039 9 00:07:03 8,52 03:17:12

24 209 JOSE MARIA NEVES M4049 5 00:07:15 8,28 03:22:59

25 202 GILIARDE DA COSTA M3039 10 00:07:28 8,04 03:29:01

26 204 IGOR SILVA M2029 2 00:07:30 8,01 03:29:51

27 222 RENAN FRANCISCO BERNARDES M3039 11 00:07:42 7,79 03:35:34

28 225 TARLEY LIMA CORTEZ M3039 12 00:07:42 7,79 03:35:35

29 206 JÉSUS NAZARENO OLIVEIRA M5059 3 00:07:42 7,78 03:35:50

30 196 EDSON RAMOS DIAS M5059 4 00:08:28 7,08 03:57:14

31 224 RODOLFO NAVES FERNANDES M4049 6 00:08:41 6,91 04:03:07

32 199 ÉSIO SEBASTIÃO MENDONÇA 
RESENDE

M4049 7 00:08:46 6,84 04:05:37

33 198 ELMO SEBASTIÃO MENDONÇA 
RESENDE

M4049 8 00:08:51 6,78 04:07:40
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 218 PABLO HENRIQUE PAULA DA SILVA M0019 1 00:12:52 4,66 06:00:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 210 JUCÉLIA SILVÉRIO F3039 - 00:06:04 9,89 02:49:48

2 201 FLÁVIA ALVES MOREIRA F2029 - 00:06:27 9,31 03:00:32

3 211 LUCIANA SOUZA COSTA F4049 - 00:06:32 9,18 03:03:04

4 186 BIANCA NATHANE RESENDE F3039 - 00:07:10 8,38 03:20:33

5 226 VÍVIAN DAHER F4049 - 00:08:20 7,20 03:53:13

6 203 HELENICE NAZARÉ DE ALMEIDA 
CAMPOS

F4049 1 00:08:34 7,00 03:59:56

7 185 BEATRIZ CRISTIANE INÁCIO ARAÚJO F3039 1 00:10:06 5,94 04:42:58
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 218 PABLO HENRIQUE PAULA DA SILVA 00:12:52 4,66 06:00:14

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 215 MATHEUS PHELIPPE ANDRADE DOS SANTOS 00:06:13 9,65 02:54:08

2 204 IGOR SILVA 00:07:30 8,01 03:29:51

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 200 ESTANISLAU BATISTA DOS SANTOS JUNIOR 00:05:43 10,50 02:40:01

2 205 JEFFERSON MAGRI DE ARAUJO 00:05:47 10,36 02:42:08

3 221 RAFAEL SILVA 00:06:02 9,95 02:48:46

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 195 EDIVALDO PEREIRA MACHADO MACIEL 00:05:56 10,12 02:46:01

2 167 RODRIGO LUIZ FERREIRA 00:06:20 9,48 02:57:16

3 187 CLEISON SIMÕES 00:06:40 8,99 03:06:49

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 182 ADÃO SOUZA SILVA 00:06:41 8,98 03:07:06

2 183 AFRANIO DE OLIVEIRA RAMOS 00:06:55 8,67 03:13:42

3 206 JÉSUS NAZARENO OLIVEIRA 00:07:42 7,78 03:35:50

Masculino de 60 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 194 EDIVALDO GONZAGA DE RESENDE 00:06:33 9,16 03:03:28

2 223 RHELMAN ROSSANO URZÊDO QUEIROZ 00:06:59 8,59 03:15:29
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 185 BEATRIZ CRISTIANE INÁCIO ARAÚJO 00:10:06 5,94 04:42:58

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 203 HELENICE NAZARÉ DE ALMEIDA CAMPOS 00:08:34 7,00 03:59:56
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 135 ISMAEL VIEIRA DA COSTA M2029 - 00:04:32 13,25 01:21:31

2 162 RAFAEL JUNIOR SILVA M3039 - 00:04:38 12,97 01:23:18

3 190 WILLIAM DAMIÃO ZEFERINO PAIVA M4049 - 00:04:39 12,89 01:23:48

4 180 VIRGÍLIO FRANCISCO NEVES DE 
ASSIS

M2029 - 00:04:45 12,63 01:25:29

5 153 MARCIANO JUNIOR DOS SANTOS M4049 - 00:05:06 11,77 01:31:44

6 145 KLEBER MENDES DO NASCIMENTO M3039 1 00:05:16 11,40 01:34:45

7 110 FLAVIO ALFEU DA SILVA M4049 1 00:05:17 11,37 01:35:01

8 172 SEBASTIÃO JOSE DE SOUZA M6099 1 00:05:30 10,92 01:38:52

9 137 JOSÉ ANTÔNIO DE CARVALHO M6099 2 00:05:31 10,88 01:39:16

10 141 JOSE RICARDO GOMES PIO M4049 2 00:05:38 10,64 01:41:33

11 177 THIAGO OTÁVIO GEROMIN M2029 1 00:05:57 10,09 01:47:01

12 148 LEMUEL CUNHA DE MOURA M3039 2 00:05:58 10,04 01:47:33

13 138 JOSÉ CORNÉLIO FRANÇA SANTOS M4049 3 00:06:01 9,96 01:48:27

14 124 FABIO JOSE RIBEIRO M4049 4 00:06:09 9,75 01:50:46

15 108 ADENICIO TEODORO DA SILVA M4049 5 00:06:10 9,73 01:51:00

16 136 JHONY NASCIMENTO REIS M4049 6 00:06:11 9,71 01:51:14

17 112 CAIO DA SILVA REIS M2029 2 00:06:15 9,60 01:52:32

18 171 SEBASTIÃO DA SILVA NASCIMENTO M6099 3 00:06:18 9,54 01:53:16

19 134 ISAAC MIGUEL DE JESUS TORQUETTI M2029 3 00:06:18 9,52 01:53:30

20 115 CARLOS EDUARDO CAMPOS M4049 7 00:06:23 9,40 01:54:50

21 179 VINÍCIUS JOSÉ DA SILVA M3039 3 00:06:29 9,26 01:56:35

22 116 CELSO ROBERTO DO NASCIMENTO M4049 8 00:06:31 9,20 01:57:24

23 155 MAXWELL OZEAS EVA M3039 4 00:06:32 9,19 01:57:29

24 152 LÚCIO SILVÉRIO M6099 4 00:06:37 9,07 01:59:05

25 132 HENRIQUE DUARTE LINO GUIMARÃES M2029 4 00:06:45 8,89 02:01:28

26 140 JOSÉ LUIZ RODRIGUES M4049 9 00:06:56 8,65 02:04:50

27 131 HÉLIO FURTADO M6099 5 00:06:57 8,64 02:05:03

28 121 ELDER GERALDO DA SILVA SANTOS M4049 10 00:06:58 8,61 02:05:28

29 139 JOSE GERALDO SOARES SILVA M5059 1 00:07:01 8,56 02:06:11

30 122 EMERSON SILVA M2029 5 00:07:03 8,52 02:06:48

31 125 FELIPE PINHO TAVARES BASTOS M3039 5 00:07:05 8,47 02:07:30

32 181 WENDEL MOREIRA SAKAKI M3039 6 00:07:10 8,38 02:08:56

33 129 GERALDO MAGELA DE MENDONÇA M6099 6 00:07:12 8,32 02:09:45

34 133 ICARO LUIZ DO NASCIMENTO 
TEIXEIRA

M3039 7 00:07:15 8,28 02:10:23
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 123 ERNANDO FERREIRA DE CARVALHO M6099 7 00:07:18 8,23 02:11:16

36 62 LUAN ERALDO ADRIANO M3039 8 00:07:21 8,17 02:12:12

37 149 LEONARDO ALEXANDRE ALVES M4049 11 00:07:23 8,12 02:12:56

38 127 FERNANDO DIAS DE ARAÚJO M2029 6 00:07:37 7,89 02:16:58

39 114 CARLOS AUGUSTO DO SANTOS M3039 9 00:08:28 7,09 02:32:20

40 111 ARTUR GOMES DOS SANTOS JÚNIOR M5059 2 00:10:27 5,74 03:08:07

41 174 SIDNEY MAXIMO ZEFERINO M4049 12 00:11:43 5,12 03:30:48
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 160 NAIARA PRISCILA DA COSTA SILVA F3039 - 00:05:35 10,75 01:40:26

2 173 SHIRLEI GRAZIELE DARÉ F4049 - 00:06:07 9,81 01:50:06

3 31 DULCINEIA DARC DO NASCIMENTO 
BRITES

F5059 - 00:06:34 9,14 01:58:06

4 176 TATIANE RESENDE SOARES F2029 - 00:06:45 8,89 02:01:28

5 170 ROSILENE APARECIDA RODRIGUES F4049 - 00:06:56 8,65 02:04:51

6 147 LAVINIA NATALIA SANTOS F2029 1 00:07:06 8,45 02:07:50

7 154 MARIA DO CARMO RODRIGUES 
FERNANDES

F3039 1 00:07:17 8,24 02:11:05

8 1 ALESSANDRA MARIA DE RESENDE 
ASSIS

F4049 1 00:07:20 8,18 02:11:59

9 150 LETÍCIA PAIVA DO NASCIMENTO F2029 2 00:07:25 8,09 02:13:25

10 120 DERCILENE TEREZINHA DA SILVA F4049 2 00:07:31 7,98 02:15:18

11 109 ANA PAULA SANTOS MACHADO F4049 3 00:07:52 7,64 02:21:27

12 146 LARISSA KELLY RIBEIRO TEIXEIRA F2029 3 00:08:19 7,21 02:29:47

13 118 DANIELLE CONCEIÇÃO SILVA F3039 2 00:08:20 7,20 02:30:02

14 157 MEIRELANY MICHELE VELOSO F4049 4 00:08:30 7,06 02:33:03

15 5 ANA CLÁUDIA PIRES FURTADO F5059 1 00:08:42 6,90 02:36:35

16 178 VALESCA MANCINI DIAS F5059 2 00:08:44 6,87 02:37:08

17 151 LUCIMARA BARBOSA MESQUITA DOS 
SANTOS

F4049 5 00:09:17 6,47 02:46:58

18 169 ROSECLEIDE DA SILVA F4049 6 00:09:19 6,44 02:47:37

19 158 MEIRY MARGARETH VIEIRA BARBOSA 
SANTOS

F6099 1 00:09:38 6,22 02:53:32

20 44 JOANA ALVES FHILADELFIO F6099 2 00:09:41 6,19 02:54:25

21 77 MAURA GUSMÃO DE JESUS F4049 7 00:09:41 6,19 02:54:25

22 163 REGIANE SANTOS SILVA F4049 8 00:11:43 5,12 03:30:47

23 143 JÚLIA ALEXANDRINA DOS SANTOS F3039 3 00:11:43 5,12 03:30:49
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 177 THIAGO OTÁVIO GEROMIN 00:05:57 10,09 01:47:01

2 112 CAIO DA SILVA REIS 00:06:15 9,60 01:52:32

3 134 ISAAC MIGUEL DE JESUS TORQUETTI 00:06:18 9,52 01:53:30

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 145 KLEBER MENDES DO NASCIMENTO 00:05:16 11,40 01:34:45

2 148 LEMUEL CUNHA DE MOURA 00:05:58 10,04 01:47:33

3 179 VINÍCIUS JOSÉ DA SILVA 00:06:29 9,26 01:56:35

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 110 FLAVIO ALFEU DA SILVA 00:05:17 11,37 01:35:01

2 141 JOSE RICARDO GOMES PIO 00:05:38 10,64 01:41:33

3 138 JOSÉ CORNÉLIO FRANÇA SANTOS 00:06:01 9,96 01:48:27

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 139 JOSE GERALDO SOARES SILVA 00:07:01 8,56 02:06:11

2 111 ARTUR GOMES DOS SANTOS JÚNIOR 00:10:27 5,74 03:08:07

Masculino de 60 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 172 SEBASTIÃO JOSE DE SOUZA 00:05:30 10,92 01:38:52

2 137 JOSÉ ANTÔNIO DE CARVALHO 00:05:31 10,88 01:39:16

3 171 SEBASTIÃO DA SILVA NASCIMENTO 00:06:18 9,54 01:53:16
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 147 LAVINIA NATALIA SANTOS 00:07:06 8,45 02:07:50

2 150 LETÍCIA PAIVA DO NASCIMENTO 00:07:25 8,09 02:13:25

3 146 LARISSA KELLY RIBEIRO TEIXEIRA 00:08:19 7,21 02:29:47

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 154 MARIA DO CARMO RODRIGUES FERNANDES 00:07:17 8,24 02:11:05

2 118 DANIELLE CONCEIÇÃO SILVA 00:08:20 7,20 02:30:02

3 143 JÚLIA ALEXANDRINA DOS SANTOS 00:11:43 5,12 03:30:49

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1 ALESSANDRA MARIA DE RESENDE ASSIS 00:07:20 8,18 02:11:59

2 120 DERCILENE TEREZINHA DA SILVA 00:07:31 7,98 02:15:18

3 109 ANA PAULA SANTOS MACHADO 00:07:52 7,64 02:21:27

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5 ANA CLÁUDIA PIRES FURTADO 00:08:42 6,90 02:36:35

2 178 VALESCA MANCINI DIAS 00:08:44 6,87 02:37:08

Feminino de 60 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 158 MEIRY MARGARETH VIEIRA BARBOSA SANTOS 00:09:38 6,22 02:53:32

2 44 JOANA ALVES FHILADELFIO 00:09:41 6,19 02:54:25

Página: 1Relatório emitido em 04/11/2024 as 06:42:19

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 18 KM - Feminino 

RTR RESENDE COSTA 2024



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 113 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5059 - 00:09:00 6,66 02:42:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 50 JOSÉ IGOR DE RESENDE M2029 - 00:04:20 13,83 00:34:42

2 33 FABIANO TADEU DE SOUSA 
MARQUES

M3039 - 00:04:25 13,60 00:35:17

3 46 JOSE ANTONIO DA SILVA M4049 - 00:04:55 12,21 00:39:18

4 220 MATHEUS HENRIKE DOS SANTOS M2029 - 00:04:57 12,11 00:39:38

5 128 FRANCISCO JOSÉ DE CARVALHO 
SILVA

M4049 - EQUIPE DAMACENO 00:05:12 11,53 00:41:37

6 189 MARCIO CESAR DE LIMA M5059 1 00:05:22 11,18 00:42:57

7 43 HERNANE DE SOUSA COSTA M4049 1 00:05:25 11,06 00:43:24

8 24 CLAUDINEI FERREIRA DA FONSECA M4049 2 00:05:26 11,05 00:43:27

9 87 PAULO ALTIVO DE MOURA M3039 1 00:05:27 11,01 00:43:35

10 229 JONAS NEVES MARTINS M4049 3 00:05:33 10,82 00:44:22

11 27 DENIS FRANCISCO DE ASSIS SANTOS M4049 4 00:05:37 10,69 00:44:55

12 168 ROGÉRIO ARAÚJO FERREIRA M4049 5 00:05:42 10,52 00:45:37

13 92 RENAN FELIPE JAQUES M3039 2 00:05:52 10,22 00:46:57

14 26 DENILSON LUCIANO M4049 6 00:05:54 10,18 00:47:10

15 55 JULIO CESAR MAGNO GUIMARAES M2029 1 00:06:03 9,91 00:48:26

16 17 CARLOS MAGNO RESENDE M4049 7 00:06:08 9,78 00:49:06

17 93 RICHARD JUNIO DE PAIVA M2029 2 00:06:20 9,49 00:50:36

18 56 KAIQUE DE SOUSA M2029 3 00:06:20 9,47 00:50:42

19 28 DENIZETE FRANCISCO DE ASSIS 
SANTOS

M6099 1 00:06:27 9,30 00:51:37

20 95 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS M5059 2 00:06:32 9,18 00:52:18

21 69 MARCOS PAULO RODRIGUES GOMES M3039 3 00:06:34 9,13 00:52:34

22 228 RODRIGO EDUARDO RESENDE M3039 4 00:06:38 9,05 00:53:04

23 29 DIEGO DE RESENDE PINTO M3039 5 00:06:41 8,97 00:53:29

24 12 ANTÔNIO ALERSON CIRO M4049 8 00:06:42 8,96 00:53:36

25 76 MATHEUS BARROS RESENDE M2029 4 00:06:45 8,89 00:53:59

26 117 CLECIO HENRIQUE RESENDE LIMA M4049 9 00:06:53 8,72 00:55:03

27 47 JOSÉ DE SOUSA SILVA M6099 2 00:06:57 8,64 00:55:35

28 89 PEDRO CIOCHETTI  PESTANA 
GONÇALVES

M3039 6 00:06:59 8,58 00:55:55

29 232 ERNANE MENDONÇA RESENDE M5059 3 00:06:59 8,58 00:55:55

30 21 CÁSSIO TEIXEIRA SOUSA M3039 7 00:07:13 8,31 00:57:44

31 68 LUIZ FERNANDO ZUCCALLI DE PAULA M2029 5 00:07:31 7,99 01:00:06

32 90 POLICARPO C SILVA M4049 10 00:07:36 7,90 01:00:45

33 83 NATANAEL PAIVA DA SILVA M2029 6 00:07:40 7,82 01:01:24

34 63 LUCAS AUGUSTO VIEIRA BERGAMINI M3039 8 00:07:41 7,81 01:01:27
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 14 ANTONIO PAULO SOARES M6099 3 HC 00:07:43 7,78 01:01:41

36 39 GERALDO DOS SANTOS GEROMIM M6099 4 00:07:43 7,77 01:01:48

37 60 LEONARDO MOREIRA DOS SANTOS M4049 11 00:07:51 7,64 01:02:50

38 32 ELI ROGERIO RIBEIRO M4049 12 00:08:02 7,47 01:04:16

39 48 JOSE FAGUNDES NETO M6099 5 00:08:13 7,29 01:05:48

40 34 GABRIEL RUFO M4049 13 00:08:27 7,10 01:07:35

41 49 JOSÉ GONÇALVES PIRES M6099 6 00:08:35 6,99 01:08:42

42 84 NAZARENO BARBOSA DE MESQUITA M5059 4 00:08:45 6,86 01:10:00

43 216 FABIANO CAMPOS DA MATA M4049 14 00:09:07 6,58 01:12:59

44 4 ALYSSON CARLOS RANGEL M4049 15 00:09:14 6,50 01:13:54

45 98 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA M4049 16 CORREDORES DAS 
VERTENTES

00:09:37 6,24 01:16:59

46 45 JOÃO PAULO PINTO M2029 7 00:09:59 6,01 01:19:50

47 197 EDUARDO PEREIRA DA COSTA 
OLIVEIRA

M2029 8 00:16:55 3,55 02:15:19
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 106 VIVIANE ROSA E SILVA F4049 - 00:06:27 9,30 00:51:38

2 2 ALINE CARVALHO DE RESENDE F3039 - 00:06:45 8,88 00:54:04

3 65 LUCIANA APARECIDA PINTO PORTES F3039 - 00:06:48 8,82 00:54:27

4 85 NUSIQUELE DAS MERCÊS DE ARAUJO F3039 - 00:06:52 8,74 00:54:54

5 66 LUCIANA RESENDE F2029 - 00:07:06 8,45 00:56:47

6 175 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA F5059 1 00:07:09 8,38 00:57:16

7 41 GISELE JUNQUEIRA MACHADO F4049 1 00:07:13 8,31 00:57:44

8 58 KEYLLA RAYSSA TÁVORA SANTOS F0019 1 00:07:17 8,24 00:58:16

9 6 ANA FLÁVIA DA SILVA F4049 2 00:07:17 8,23 00:58:19

10 36 GABRIELA APARECIDA DE CARVALHO F4049 3 00:07:23 8,13 00:59:02

11 96 ROSIANE APARECIDA ASSUNÇÃO 
ALVES

F4049 4 00:07:32 7,97 01:00:13

12 25 CLEIDIANE SILVA F3039 1 00:07:37 7,88 01:00:57

13 18 CAROLINA APARECIDA DE CARVALHO F2029 1 00:07:38 7,86 01:01:02

14 82 NATALIA MOREIRA ROSA F2029 2 00:07:40 7,82 01:01:24

15 11 ANGÉLICA ANDRADE VALE F4049 5 00:07:52 7,63 01:02:57

16 74 MARIA FÁTIMA DE SOUZA F6099 1 00:07:52 7,63 01:02:57

17 67 LUISA MENDONCA F2029 3 00:07:58 7,54 01:03:41

18 81 NAÍME ZANITTI BASSI F4049 6 00:07:58 7,53 01:03:47

19 7 ANA FLÁVIA DE ANDRADE F2029 4 00:07:58 7,52 01:03:48

20 35 GABRIELA AMATO MARQUES F3039 2 00:08:01 7,49 01:04:07

21 75 MARIA RITA AMANCIO F6099 2 00:08:02 7,47 01:04:16

22 3 LUCILENE PEREIRA DOS REIS SILVA F4049 7 00:08:04 7,43 01:04:36

23 71 MARIA APARECIDA ALMEIDA DOS 
SANTOS

F5059 2 00:08:14 7,28 01:05:55

24 159 ROSICLEIA COSTA SANTOS F5059 3 00:08:24 7,14 01:07:16

25 80 NADINE CHAVES F3039 3 00:08:29 7,08 01:07:50

26 54 JULIANE CRISTINA VIEIRA PIRES F5059 4 00:08:30 7,06 01:08:00

27 91 RAQUEL CERQUEIRA CALDERARO F5059 5 00:08:31 7,04 01:08:09

28 231 FLAVIA GOLDDI F3039 4 00:08:32 7,03 01:08:15

29 73 MARIA ESTELA DA SILVA F3039 5 00:08:33 7,02 01:08:21

30 57 KERLEY ALESSANDRA RESENDE DA 
COSTA MELO

F4049 8 00:08:33 7,02 01:08:24

31 94 RAQUEL JAMARA F4049 9 00:08:34 7,01 01:08:28

32 97 SABRINA MARQUES NASCIMENTO F2029 5 00:08:34 7,01 01:08:28

33 70 MARIA ANGELA DA SILVA CARVALHO F6099 3 00:08:36 6,98 01:08:49

34 78 MEIRE MARIA COELHO F6099 4 00:08:55 6,73 01:11:18
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 37 GABRIELA NAKASHIMA DE SOUZA 
DURVAL

F3039 6 00:08:55 6,73 01:11:19

36 10 ANDRÉA CRISTINA DE ANDRADE F4049 10 00:09:10 6,55 01:13:19

37 23 CINTIA DETOMI RANGEL F4049 11 00:09:12 6,52 01:13:36

38 51 RITA DE FATIMA RIBEIRO SANTOS F6099 5 00:09:30 6,31 01:16:01

39 233 CARLA AUXILIADORA F5059 6 00:09:39 6,22 01:17:13

40 102 THAMIRES APARECIDA SILVA MATA F3039 7 00:09:51 6,09 01:18:49

41 105 VIVIAN FERREIRA MACHADO DO 
NASCIMENTO

F4049 12 00:09:51 6,09 01:18:49

42 59 LEILA AGUINEL SOBREIRO PIRES F6099 6 00:10:02 5,99 01:20:12

43 9 ANA PAULA MENDES DOS SANTOS F4049 13 00:10:44 5,59 01:25:54

44 227 DORCELINA AUGUSTA DA SILVA F6099 7 00:10:49 5,55 01:26:33

45 235 MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA F6099 8 00:10:50 5,54 01:26:39

46 86 OLIMPIA DOMINGAS RIBEIRO F6099 9 00:11:19 5,30 01:30:33

47 19 CAROLINA EXTREMADOURO F3039 8 00:11:29 5,23 01:31:51

48 53 JULIANA DE PAULA SILVA F4049 14 00:11:39 5,15 01:33:08

49 16 BÁRBARA RESENDE DE CARVALHO F3039 9 00:11:52 5,06 01:34:55

50 40 GIORGIANNE DE RESENDE FERREIRA F2029 6 00:11:52 5,06 01:34:56

51 130 GLEYCY LUCINELY SANTOS F4049 15 00:11:59 5,01 01:35:53

52 64 LUCELIA APARECIDA DE SOUSA 
FONSECA

F4049 16 00:12:08 4,95 01:37:03

53 99 SHEILA MARIA DE SOUSA PEREIRA F3039 10 00:12:08 4,95 01:37:03

54 38 GERALDA EFIGENIA DAS MERCES 
SILVA

F5059 7 00:12:11 4,93 01:37:26

55 52 JOSELI APARECIDA DA COSTA F5059 8 00:12:11 4,93 01:37:27

56 79 MICHELE SOBREIRO PIRES F3039 11 00:12:38 4,75 01:41:02

57 72 MARIA DAS MERCÊS GONCALVES F6099 10 00:15:39 3,83 02:05:12
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 55 JULIO CESAR MAGNO GUIMARAES 00:06:03 9,91 00:48:26

2 93 RICHARD JUNIO DE PAIVA 00:06:20 9,49 00:50:36

3 56 KAIQUE DE SOUSA 00:06:20 9,47 00:50:42

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 87 PAULO ALTIVO DE MOURA 00:05:27 11,01 00:43:35

2 92 RENAN FELIPE JAQUES 00:05:52 10,22 00:46:57

3 69 MARCOS PAULO RODRIGUES GOMES 00:06:34 9,13 00:52:34

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 43 HERNANE DE SOUSA COSTA 00:05:25 11,06 00:43:24

2 24 CLAUDINEI FERREIRA DA FONSECA 00:05:26 11,05 00:43:27

3 229 JONAS NEVES MARTINS 00:05:33 10,82 00:44:22

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 189 MARCIO CESAR DE LIMA 00:05:22 11,18 00:42:57

2 95 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS 00:06:32 9,18 00:52:18

3 232 ERNANE MENDONÇA RESENDE 00:06:59 8,58 00:55:55

Masculino de 60 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 DENIZETE FRANCISCO DE ASSIS SANTOS 00:06:27 9,30 00:51:37

2 47 JOSÉ DE SOUSA SILVA 00:06:57 8,64 00:55:35

3 14 ANTONIO PAULO SOARES HC 00:07:43 7,78 01:01:41
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 58 KEYLLA RAYSSA TÁVORA SANTOS 00:07:17 8,24 00:58:16

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 18 CAROLINA APARECIDA DE CARVALHO 00:07:38 7,86 01:01:02

2 82 NATALIA MOREIRA ROSA 00:07:40 7,82 01:01:24

3 67 LUISA MENDONCA 00:07:58 7,54 01:03:41

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25 CLEIDIANE SILVA 00:07:37 7,88 01:00:57

2 35 GABRIELA AMATO MARQUES 00:08:01 7,49 01:04:07

3 80 NADINE CHAVES 00:08:29 7,08 01:07:50

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 41 GISELE JUNQUEIRA MACHADO 00:07:13 8,31 00:57:44

2 6 ANA FLÁVIA DA SILVA 00:07:17 8,23 00:58:19

3 36 GABRIELA APARECIDA DE CARVALHO 00:07:23 8,13 00:59:02

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 175 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA 00:07:09 8,38 00:57:16

2 71 MARIA APARECIDA ALMEIDA DOS SANTOS 00:08:14 7,28 01:05:55

3 159 ROSICLEIA COSTA SANTOS 00:08:24 7,14 01:07:16

Feminino de 60 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 74 MARIA FÁTIMA DE SOUZA 00:07:52 7,63 01:02:57

2 75 MARIA RITA AMANCIO 00:08:02 7,47 01:04:16

3 70 MARIA ANGELA DA SILVA CARVALHO 00:08:36 6,98 01:08:49
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